
UCHWAŁA NR 47/2123/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę ENEA Operator Sp. z o.o. Rejon Dystrybucji Bydgoszcz na 
dysponowanie na cele budowlane nieruchomością stanowiącą własność Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, położoną w Bydgoszczy przy ul. Akademickiej 3, oznaczoną 
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 1/29 o pow. 3,6455 ha, obręb 0248,  
KW nr BY1B/00081708/1, w celu budowy elektroenergetycznego przyłącza kablowego, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Harmonogram prac oraz termin i warunki ich realizacji inwestor uzgodni  

z trwałym zarządcą nieruchomości – Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-
Wychowawczym nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych strat ciąży  
na inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 

 
§ 4. Niniejsza zgoda obowiązuje przez okres 2 lat od dnia podjęcia uchwały. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


